
POSTANOWIENIE 

Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu II 

z dnia 17 maja 2018 r. 

w sprawie rozwiązania obwodowych i terytorialnych komisji wyborczych oraz obwodowych 

i terytorialnych komisji do spraw referendum. 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt. 3 oraz 3a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy 

(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 754), a także na podstawie art. 1 ust 2. ustawy z dnia 15 września 2000 r. 

o referendum lokalnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 400), Komisarz Wyborczy w Wałbrzychu II postanawia 

co następuje: 

 

§ 1. 

Rozwiązuje się następujące terytorialne komisje wyborcze oraz obwodowe komisje wyborcze 

w związku z zakończeniem wykonywania przez nie ustawowych zadań: 

1) Miejską Komisję Wyborczą w Dusznikach-Zdroju oraz Obwodową Komisję Wyborczą nr 4 

w Dusznikach-Zdroju, powołane do przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady 

Miejskiej w Dusznikach-Zdroju zarządzonych na dzień 1 marca 2015 r., 

2) Gminną Komisję Wyborczą w Nowej Rudzie oraz Obwodową Komisję Wyborczą nr 8 

w Bożkowie, powołane do przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Gminy Nowa 

Ruda zarządzonych na dzień 1 marca 2015 r., 

3) Gminną Komisję Wyborczą w Kamieńcu Ząbkowickim, powołaną do przeprowadzenia 

wyborów uzupełniających do Rady Gminy w Kamieńcu Ząbkowickim zarządzonych na dzień 31 

maja 2015 r., 

4) Gminną Komisję Wyborczą w Stoszowicach oraz Obwodową Komisję Wyborczą nr 5 

w Stoszowicach, powołane do przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Gminy 

Stoszowice zarządzonych na dzień 13 września 2015 r., 

5) Miejską Komisję Wyborczą w Kłodzku oraz Obwodową Komisję Wyborczą nr 1 w Kłodzku, 

powołane do przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Miejskiej w Kłodzku 

zarządzonych na dzień 25 października 2015 r., 

6) Gminną Komisję Wyborczą w Kamieńcu Ząbkowickim oraz Obwodową Komisję Wyborczą nr 1 

w Kamieńcu Ząbkowickim i Obwodową Komisję Wyborczą nr 7 w Starczowie, powołane do 

przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Gminy w Kamieńcu Ząbkowickim 

zarządzonych na dzień 8 listopada 2015 r., 

7) Miejską Komisję Wyborczą w Kudowie-Zdroju oraz Obwodową Komisję Wyborczą nr 1 

w Kudowie-Zdroju, powołane do przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Miasta 

Kudowy-Zdroju zarządzonych na dzień 31 stycznia 2016 r., 

8) Miejską Komisję Wyborczą w Dusznikach-Zdroju oraz Obwodową Komisję Wyborczą nr 2 

w Dusznikach-Zdroju, powołane do przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady 

Miejskiej w Dusznikach-Zdroju zarządzonych na dzień 15 maja 2016 r., 



- 2 - 
 

9) Miejską Komisję Wyborczą w Polanicy-Zdroju oraz Obwodową Komisję Wyborczą nr 3 

w Polanicy-Zdroju, powołane do przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Miejskiej 

w Polanicy-Zdroju zarządzonych na dzień 19 czerwca 2016 r., 

10) Miejską Komisję Wyborczą w Kłodzku oraz Obwodową Komisję Wyborczą nr 5 w Kłodzku, 

powołane do przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Miejskiej w Kłodzku 

zarządzonych na dzień 3 lipca 2016 r., 

11) Gminną Komisję Wyborczą w Stoszowicach, powołaną do przeprowadzenia wyborów 

uzupełniających do Rady Gminy Stoszowice zarządzonych na dzień 7 sierpnia 2016 r., 

12) Miejską Komisję Wyborczą w Lądku-Zdroju oraz Obwodową Komisję Wyborczą nr 1 w Lądku-

Zdroju, powołane do przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Miejskiej Lądka-

Zdroju zarządzonych na dzień 16 października 2016 r., 

13) Gminną Komisję Wyborczą w Stoszowicach oraz Obwodową Komisję Wyborczą nr 1 

w Budzowie i Obwodową Komisję Wyborczą nr 4 w Srebrnej Górze, powołane do 

przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Gminy Stoszowice zarządzonych na dzień 

4 czerwca 2017 r., 

14) Miejską Komisję Wyborczą w Pieszycach oraz Obwodową Komisję Wyborczą Nr 4 w Pieszycach, 

powołane do przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Miejskiej w Pieszycach 

zarządzonych na dzień 25 czerwca 2017 r., 

15) Gminną Komisję Wyborczą w Nowej Rudzie oraz Obwodową Komisję Wyborczą Nr 4 

w Jugowie, powołane do przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Gminy Nowa 

Ruda zarządzonych na dzień 23 lipca 2017 r., 

16) Miejską Komisję Wyborczą w Radkowie oraz Obwodową Komisję Wyborczą Nr 3 

w Wambierzycach, powołane do przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady 

Miejskiej w Radkowie zarządzonych na dzień 23 lipca 2017 r., 

17) Miejską Komisję Wyborczą w Ząbkowicach Śląskich, powołaną do przeprowadzenia wyborów 

uzupełniających do Rady Miejskiej Ząbkowic Śląskich zarządzonych na dzień 28 stycznia 2018 

r., 

18) Gminną Komisję Wyborczą w Kamieńcu Ząbkowickim oraz Obwodową Komisję Wyborczą nr 9 

w Kamieńcu Ząbkowickim, powołane do przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady 

Gminy w Kamieńcu Ząbkowickim zarządzonych na dzień 25 marca 2018 r., 

19) Gminną Komisję Wyborczą w Nowej Rudzie oraz Obwodową Komisję Wyborczą nr 4 

w Jugowie, powołane do przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Gminy Nowa 

Ruda zarządzonych na dzień 8 kwietnia 2018 r., 

20) Miejską Komisję Wyborczą w Bardzie, powołaną do przeprowadzenia wyborów 

uzupełniających do Rady Miejskiej w Bardzie zarządzonych na dzień 8 kwietnia 2018 r. 

 

§ 2. 

Rozwiązuje się następującą terytorialną komisję do spraw referendum oraz obwodowe komisje do 

spraw referendum w związku z zakończeniem wykonywania przez nie ustawowych zadań: 

 

1) Miejską Komisję do spraw Referendum w Ziębicach oraz  



- 3 - 
 

 Obwodową Komisję do spraw Referendum nr 1 w Ziębicach, 

 Obwodową Komisję do spraw Referendum nr 2 w Ziębicach, 

 Obwodową Komisję do spraw Referendum nr 3 w Ziębicach, 

 Obwodową Komisję do spraw Referendum nr 4 w Ziębicach, 

 Obwodową Komisję do spraw Referendum nr 5 w Ziębicach, 

 Obwodową Komisję do spraw Referendum nr 6 w Ziębicach, 

 Obwodową Komisję do spraw Referendum nr 7 w Ziębicach, 

 Obwodową Komisję do spraw Referendum nr 8 w Rososznicy, 

 Obwodową Komisję do spraw Referendum nr 9 w Biernacicach, 

 Obwodową Komisję do spraw Referendum nr 10 w Nowym Dworze, 

 Obwodową Komisję do spraw Referendum nr 11 w Wadochowicach, 

 Obwodową Komisję do spraw Referendum nr 12 w Lubnowie, 

 Obwodową Komisję do spraw Referendum nr 13 w Niedźwiedziu, 

 Obwodową Komisję do spraw Referendum nr 14 w Starczówku, 

 Obwodową Komisję do spraw Referendum nr 15 w Pomianowie Dolnym, 

 Obwodową Komisję do spraw Referendum nr 16 w Czerńczycach, 

 Obwodową Komisję do spraw Referendum nr 17 w Henrykowie, 

 Obwodową Komisję do spraw Referendum nr 18 w Wigańcicach, 

 Obwodową Komisję do spraw Referendum nr 19 w Dębowcu, 

 Obwodową Komisję do spraw Referendum nr 20 w Ziębicach, 

 Obwodową Komisję do spraw Referendum nr 21 w Henrykowie, 

 Obwodową Komisję do spraw Referendum nr 22 w Ziębicach, 

powołane w celu przeprowadzenia referendum gminnego w sprawie odwołania Burmistrza 

Ziębic przed upływem kadencji, zarządzonego na dzień 11 grudnia 2016 r.

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega podaniu do publicznej wiadomości 

w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Komisarz Wyborczy w Wałbrzychu II 

 

/-/ Sebastian Kowalski 


